
..:l'

lil

E€nďskJi 
'něďěDí 

zpÍavodaj \ry.|áÝó Úřad městyso v Kl€íří p'

USNESENI

z 7. veřejného zasedání zastupitelstva Městyse Klenčí p. Č.konaného dne 25. 5. 20l l
Zastrrpitelstvo městyse

A. Schvaluje:
1.7 Změny rozpočtu městyse k 31' 5. 20]1 dle náwhu
FV
2.7. flnanční spoluúčast městyse na Zajištění akce.
schopnosti jednotý hasičů JPo II v roce 2012
3.7 podání žádosti o umístěni pana václava Pabiana v
zďízení v Meclově
4.7 uzayŤeli dodatku veřejnoprávní smlou\ry s

Měst€m DomaŽlice o naýšení ceny Za projednání
přesfupků na l.500'. Kč
5'7 naýšení ceny stočného z20'- Kč na 22,- Kč od
1.1.2012
ó'7 pronájem baru Kl M. Javolské-Hlbáčkové
7.7 podání Žádosti o dotaci na Dům přírody c'lesa -
StaIá pošta
8.7 qlhlášení výary více zájemcům na dodávku
stavby sběmého dvora
9.7 posečkríLní Svazku obcí se splacením půjčky do
30'ó.20l l
10'7 příspěvek na dopravu na akci ,,Po stopách
J.S.Baarď. ve qýši 5.000'-Kč
11.7 příspěvek ŠK Krásná těla Ladies Klenči na
dopralu na MČR v šipkách ve lyši l.ooo,.Kč
l2.7 pořizovatele územnÍro pliínu - paní ing. Hanu
Roudnickou
13.7 zadání leteckého snímkování firmě JAS
14.? ryúčtování provozování vodovodu a kanalizace I
PRAVES za rok 2010

B. Ukládá:
l5.7 stalostovi zajistit r,7hlášení veř. soutěŽe na
dodavatele stavby sběrného dvora
16.7 starostovi podat žádost o dotaci na Dům přírody
17.7 stalostovi plověřit možnosti umístění pana
Václava Pabiána do zaÍízení v Mec|oyě
18.7 staIostovj a Fv poptat ťtrmy k odprodeji
pohledávek
19.7 předsedovi ýboru pro kulturu a cestovni ruch
připlavit ro4)očet na plánované akce
20.7 starostovi upozomit f. STEATIT na povimost
úklidu mÍstních komunikací po jejich mečiŠtění

C. Bere na vědomi:
2|.1 zprávu o konÍole usnesení z minulého
zastupitelstva
22.1 zprálu kontolnÍro l"ýboru
23.7 zpráw F\
24.7 zpÍá\\ výboru pro Životní prostředí a Zeleň
25.7 zprá\I \"ýboru pro kulturu a cestovní ruch
25.7 zprá*u ýboru ýstavby o jednáni s vlastníky
pozemlců ve stavebním obvodě u hřbitova a v
Masarykově zakladní škole
26.7 ďízeni noyé mezinarodní autobusové linlry

D. Neschvaluje:
27.1 prodej části pozemku p.č. 13415 v k.ú' Klenči
p.C. ing. A' Veberové

Termín příštfto zasedání Zasfupitelstva 29. čeryna
2011

Vážení spoIuobčané,
upozorňuje občany při hlavní siJrrici' že se připravu-je její celková rekonstrukce, včetně ahodnfl(ů a náměsti' Je
zpracovávaná plojektová dokumentace a připravují se Žádosti o dotaci na tuto akci' Zahájení se předpokládá v roce
2012. Po dokoněení bude Vyh]ášena stavebnj uávěra na stavby v pásmu silnice. To znamená' Že nebude moŽné
realizovat ani nové připojlry kanalizace' Pokud jste se na novou kanalizaci dosud nepřipojili, měli byste přípojku
urychleně realiZovat.

MěSfys Klenčí pod cerchovem obdrŽel upozomění na dopisy nabízející odkrrp lesa v Klenčí. Podepsaný Jan HeIo
figuruje v mnoha společnostech registr.ovanÝch po celé republice, z nichŽ některéjsou v insolvenci' korůurzu,
likvidaci neboje na ně uvalena exekuce' Tyo firmy mají zájem pouze les výěŽit a pak ZkÍachuj í, aby nemusely
vy'těŽené pIochy zalesňovat. Upozoňujeme vlastníky leSa na b'to spekulanty a na povinnost výěŽené plochy
znovu zalesnit' V nedávné době byly Záměrně poškozeny i porosty sousedů' aby je spekulanti mohli q4ěŽit. Buďte
pii iednáni s těmito firmami velmi obezřemí.



Zprdva kontrolního vý bor u

1ó. května 20l l byla provedena kontlola placení poplatkri za odvoz komuná|rrÍho odpadu. Bylo zjištěno' Že
poplatky nezaplatilo i 04 obyvatel Klenčí, capartic a Čemé Řeky. Dlužná čáStka činni 64 559 Kč. Mezi neplatiči'
jejichŽ jmenrrý seznam máme, je mnohý velkohubý kitik či klitička, kteři Iádi brblaJí, Že by V Klenči mělo bý
tohle takhle. lepší chodníky, koupaliště, dětská bŤiště atd', aby plnili své povinnosti a obec je nenusela dotovat a
měIa |rnanční prostředky najiné věci, tím se tito kritizulící nezabývají.

Co se týče nák|adů na likvidaci odpadů. uvádíme následující údaje za rok 2010:
Likvidace komunálnÍro odpadu

Svozy komunálního odpadu

Vývoz kontejnerů

Nájen kontejneru

Likvidace plastu

Pronájem zvonů na tříděný odpad

Likvidace skla

Likvidace papíru

Nebezpečné odpady

CELKEM NAKLADY 1 15ó ó13 Kč
Příspěvek za třÍdění od EKOKoMU za 3Á rok])

.72 '788 Kč
NÁKLADY po odečtení příspěvku na třídění

1 083 825 Kč
Cástka r,ybraná od obyvatel 552 ||2Kč

439 886 Kč
189 278 Kč
l08 767 Kč
33 097 Kč

|.?0 269 Kč
67 464 Kč
34 848 Kč
71 533 Kč
4| 471 Kč

Při kontrole dokladů ýkajících se pořádání Masopustu nebyly shledríny Žádné závady.

Poplatkf/ za psy neuhradilo 7 majitelů' dlužná částka činÍlí 5 420 Kč'

Upozoňujeme neplatiče nájmů a poplatků všeho druhu' Že jejich dluhy mohou bý plodány agenturám na
rymáhání dluhů' Uvědomte si, Že pak zaplatíte daleko více!

V úter.ý 14' ó.2011 byl z b}tu městyse K]enčí včp. 330 (býalá kasárna) soudně lystěhován bez
náhradnÍro bydlení nájemník, k1eý neplatil nájeÍnné ani služby. Dále nereagoval na upomínl..a a ýzvy k zaplaceú
dlužných ěástek a \l b'té Žil neopÍá\.něně, protože mu pro dlúy na nájemném a sluŽbách nebyla prodloužena
nájemní smlouva na dobu ulčitou. Dlužné částky budou lymáhiány soudně. Zdeněk Mareš, předseda KI/

Zúpis ze schůze Výboru pro kultuÍu a cestovní rucl,
ze dne 21,5.2011
l. Zhodnocení akce zájezd do Chodové Plané na
slavnosti Chodovar cup 201 1;

2. Příprava návště\ry partnerské obce Kleneč pod
ň]pem;
3 ' Příprava brigád na oplaw kříŽ1i a úpralu j ej ich
okolí;
4' Příprava MDD;
5' Příplava pyžamového bálu;

z{lstupitelstva městyse KIenčí p. Č.

6. Příprava besedy o Indii, spo.jenou s promítáním
Videí a fotek;
7. Příprava rýstau/ historicých snímků Klenčí;
8. Příprava promítání videa a fotek Z návště\,y
parmerské obce Kleneč pod fupem. spojenou
s ochutnávkou Roudnického zámeckého vína;
9. Příprava rydávání zpravodaje Klenčák;
10' Příprava zábavy kapely SONET;
l 1' Příprava srazu rodáků

Jiří Ander le, př eds e da ýboru

Autobusem na čerchov
od 4. června do 25. ziíří o víkendech a státních svátcíchje zajištěna přeprava '

mezi caparticemi a Cerchovem v následujících časech:
odjezdy z Caparticr v 10.16, 11.30, 13.00, 15.20 a v 17.00 hodin

odjezdy z Čerchova; v 10.3l, 1 l.45, 13'22,15.55 a v 17.15 hodin
Přeprava se nekoná v případě nepřízriv.ých povětnlostních podmínek (déšť, mlha

V případě potřeby se další informace dozvíte na dispecinku:7.71 330 3|3'
pevná linka: 379.193 |6| nebo v {nformačním středisku v Klenčí p' Č'

o
apod.)

POZYANKY
ÚRAD MĚ5TYSE, cHoDsKÉ REcloNÁLNÍ |NFoRI.4AČNÍ sTŘED|sKo A osVĚToVÁ BESEDA V KLENČÍ p. Č. SRDEČNĚ zVoU

NA TRAD|ČNÍ PŘEHLÍDKU FoL(LoRU

výHlroy 2o1 l
AREÁL STARÉ PoŠTY V KLENČí 1., 2' a 3. čERVENGE 20í í



1' 7. - 2o.oo - 24.oo h. - sEPŤ|c PEoPLE
2'7' - t4.oo - 15.00 h. - KYTAR|STÉ PRAHA - RÉGENSBURG

T5.OO - 17.OO h. - DECHOVA HUDBA HORALXA
2o.oo . 22.oo h'- ctMBÁLovÁ MUzrKÁ MoRAvsKÉHo soUBoRU DoL|NA

3. 7. - 15.oo - 17.3o h. - FoLKLoRNi sLAvNosT V"ý|{LEDY 2o11

V PROCRAMU VYSTOUPI
DĚTSKÝ souBoR DRNDÁLEK, túUŽsKÝ PĚVECKÝ sBoR HALTMVAN, JANA HojDoVA A |\4AR|E FRÉ|6VÁ s R9D1NAM|,
MANŽELÉ HoLoUBKovI z rrrNČí, NÁRoDoPl5NÝ soUBoR PosTŘEKoV, cHoDsKÝ soUBoR |\4RÁKoV, DÍVČÍ PĚVECKY sBoR
CANZoNETTA, Do|\4AŽL|cKÁ ouoÁcrÁ MUZ|KA A KoNRÁDYHo DUDÁCKÁ MUZ|KA, sKoTsKÝ DUDÁK B|LL CAss A
soUBoR PÍsNÍA TANCŮ DoLlNA z UHERSKÉHo HMD|ŠTĚ

V rámci slavností bude otevř€na výstava l€teckých fotografií
Jiřího Bergera. Možnost nákupu chodských suvenýřů,
chodských koláčů a sh|édnutí ukázky cbodských řemese|.
občerstyení zajištěno' v případě nepřízniÝého počasí bude
folk|orní přehIÍdka přemístěná do sá|u hotelu U nádraží v K|enčí
p. L.
Na páteční a sobotní pořady je vstup dobřovolný, na hlavní
pÍogram 3. 7. je vstup zdařma

TJ SPARTAK KLENčÍ PoD čERCHoVERM
pořádá XXI. ročník

BĚHU NA čBRcHov MARÁToNSTAV český pohár
v běhu do vrchu z pověření PAK MisÍrovství P|zeňskéjho kraje v běhu do vrchu

25. června 2011

okénko mateřské školv
Poslední blok tohoto ško|ního roku má názey Letem světem. Začátijsme tím, čim cestuieme a divili bY iste

se.jaké moŽnosti déti rymys|ely' Doš|o ina méně známéjako jeplavba na trajekfu či 1ei rakerou' Toro téma
nabízí mnoho pěkných písniček, které jsme se postupně učili - Auto, vlak, Autobus. Zahráli isme si několik
pohybových her a díky příznivému počasí zejména využívali naší zahrádku. Nás|edovaly tématické celky
Zaměřené na to, kam cestujeme. Voda ( moře i rybnft ), louka, les a žiYot Y ní i ko|em ni. VŠude ie krásně a
dobře, ale nejlíp doma' A tak se v Závěru zpět domů, na Chodsko, do Klenčí.

A co zážíÍky z konce roku? Velké finále odstartovaly hrátky a soutěŽe pro děti s rodiči na zahradě školky.
slavnostně jsme ostužkovali školríý, ryjeli jsme si všichni na výlet do plzeňského Domu pohádek, zažili jsme
dobrodružství při nocování v caparticích stěmi nejstalšími. Překvapení čekalo ško|áčk7 iaké při liÍmeně za
prvňáěý ( naši si užili dopoledne vZS' do školky se Vráti|i naši loňští absolventi ). Posledním záŽitkem pro
letošní škoIní rok bylo loutkové divadlo'

Děkujeme všem ochotným spolupracovníkům za podporu během celého roku -
základní školy, hasičům, informačnímu středisku a daIším.

rodičům, kolegynim ze

Přejeme všem krásné letni měsíce plné poznávání, zátžitků ale i odpočinku a v záři se budeme těšit u
pravidelné rubriky okénko MŠ. Za vŠeihnv holkv ze škc',lkv Věra Cechová
!tŠ v K|enčí o prázdninách
Provoz Školky bude jen v červenci, omezený na 1 třídu od 6.30 _ 1ó.oo. vsrcnu ie uzavřeno' Těšíme se na
zahájení provozu 1.záíi 20| 1 |

Poděkování
Chceme touto cestou velice poděkovat výboru plo ku|tulu a cestovní ruch městyse K|enčí pod Čerchovem a panu

Anderlemu za zorganizování pomoci pro mířkovský koňský úfulek S'o.S. Život pro koné Do kasiček s€ letos
podařilo Ýyblat velkou částku, která bude použita na uhrazení veterinární péče a krmení pro útu|kové koníky' V

současné chvíli pomáháme řešit případ ýraných zvířat' obzvlášť koni, ve VŠenorech u Prahy, o kterém
inÍbrmovala v předchozích dnech televize- Pokud budou tito koníci odebráni, budou lrybrané peníze použiry na

jejich přestěhování do útulku a násiednou léčbu. Děkujeme Všem za pomoc a podporu pro nemocné a ýrané koně
v útulku, za pečivo aječmen pro koně a těšíIne se na shledanou v průvodu v příštim roce-

Blanka SchrÓpJerová ' S o's' Živat !,ro kone - úiulek pro :iaré a tý.qap koné M!tkoý

Městys K1enčí a osvětová beseda zvou na
výstavu fotografii Lenky Ktlbištowé

ýytíšxěných na p7átno Da téma pžíroda v detai7u - Ýoda| kaaeny, rost7iny'''
od 11 ' 7 . do 28 . 7 . Ýe yes|í.bu.]'u úřadu z ěstyse

v době provozu úžadu



Děkuji Žákyním 9' ročníku Masarykovy Základní školy v Klenčí p. C' veronice Krutinové a Tereze Mii||erové Za
rýraznou pomoc při ukázce veIikonočnich řemese] pořádaných plo pIzeňské školy. Uměni děvčat ýkající

se pletení pomlázek imetodických pokynů plzeňským dětem zasluhují obdiv.
\4 a11a Vojt!koVá

Od l. července 201l bude p|nit přání návštěvníků Informačního střediska v K|enčí p. Č. nová
pracovnic€ _ paníZuzana Uhrová. Paní Uhrová bude také zastávat funkci manažerky

Svazku obci Chodská |iga.
S novou pracovnicí přichází i nová provozní doba inf. střediska:

Po _ Pá: 7.30 _ 12.00, 12.30 - 16.00 hod.

INZERCE
Masážní studio Harmonie - Pavla Hanzová K|enčí p. Č. 213

Potíže s bo|estmi v zádech, krční páteře, h|alry, mravenčení v končetinách - vhodné
léčebné masáže pomohou potíže odstranit

Výrazné |etní slela na oblíbené masáže. Masáže již od l00'- Kč. V prodeji dárkové
poukazy a permanentky za zrlýhodněné ceny.

Nově _ ruční lymfatické masáže vhodné pro ozdravení a detoxikaci organismu' odstranění
ce|ulitidy' úleva pro otek|é nohy a zrych|ení metabolických procesů v tě|e.

Kontakt: tel.. 602614481, info@masaze-harmonie.cz' více na www.masaze-hařmonie.cz

Dětská hřiště v Klenčí p' Č.

V příštím čísle Cakanu vám představíme trhanovské dětské hřiště tehdy a dnes

Cakan, červen 201I' Yydává Úřad městyse Klenčí pod Čerchovem' LčÓ ooz53472, nák|ad 6]0 v1tisků'Re<lakce:
Marta Vojtíková. Ing.Zdenék Drba|. Jarmi|a KulikoVá. Zdarma' Č j.: RKokU l88/o4-J|'


